
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Маргуцекская средняя общеобразовательная школа» 

Забайкальского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от « 01 »  сентября      2023г.                                                  №       135а___                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

с. Маргуцек  

 

«Об создании проблемной (рабочей) группы по 

организации профориентационной работы в школе 

и утверждение плана мероприятий 

профориентационной работы на 2023-2024 учебный 

год» 

 

В целях создания системы профориентационных мероприятий с обучающимися МБОУ 

«Маргуцекская СОШ» и на основании плана работы школы на 2023-2024 учебный год, - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Середюк Е.Т., ЗДВР, назначить ответственным лицом за организацию 

профориентационной работы в школе. 

2. Утвердить план мероприятий профориентационной работы МБОУ «Маргуцекская СОШ» 

на 2023-2024 учебный год (Приложение1) 

3. Середюк Е.Т., ЗДВР: 

• обеспечить взаимодействие с учреждениями профессионального 

образования и Центром занятости населения г. Краснокаменска; 

• организовать работу по диагностированию на профессиональную направленность 

учащихся 9, 11 классов; 

• обновлять информационные стенды 1 раз в четверть; 

4. Привлечь к профориентационной работе школы: 

­ Эпову Т.А. соц. педагога 

­ Сторадубову Е.А., педагога – психолога, учителя технологии, 

­ классных руководителей 1-11 классов. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

 МБОУ «Маргуцекская СОШ»:                                                                                Н.Г.Сидоренко 

 

 
 


		2023-12-14T11:34:00+0900
	111




